
NUMARASI ADI SOYADI BÖLÜMÜ DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI ADI SOYADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINIF GÖZETMEN

ENG113 INTRODUCTION TO ECONOMICS PROF. DR. KEMAL VAROL 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

FEF121 PHYSICS LAB 1 ÖĞR.GÖR. FATMA NUR AKI 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

BIL109 BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ PROF. DR. SİBKAT KAÇTIOĞLU 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF111 PHYSICS 1 PROF.DR. CUMALİ TAV 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

MAT121 MATHEMATICAL ANALYSIS I PROF. DR. İSMAİL KÖMBE 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

ENM111 INTRODUCTION TO INDUSTRIAL ENGINEERING PROF. DR. MUSTAFA KÖKSAL 24.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

2 200022061 NECİBE BERRA ŞAHİN ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ ENG227 ENGINEERING MATHEMATICS 2 PROF. DR. MUAMMER KALYON 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

BIL317 DISCRETE MATHEMATICS DR.ÖĞR.ÜYESİ METİN TURAN 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

BIL225 MANTIKSAL TASARIM LAB. ÖĞR.GÖR. DR. FATMA NUR AKI 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

INS307 BETONARME I PROF. DR. FUAT ARAS 24.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

INS305 ZEMİN MEKANİĞİ DR.ÖĞR.ÜYESİ YALÇIN EYİGÜN 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

5 200011703 ÖMER ZAHİT BAŞARKAN MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ MEE343 FLUID MECHANICS MEHMET RAFET ÖZDEMİR 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

6 200003968 AHMET MERT BEGEÇ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BIL452 ARTIFICIAL INTELLIGENCE DR.ÖĞR.ÜY. ALPER ÖZPINAR 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF111 PHYSICS 1 PROF. DR. CUMALİ TAV 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF121 PHYSICS LAB 1 ÖĞR. GÖR. DR. FATMA NUR AKI 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

INS309 KARAYOLU MÜHENDİSLİĞİ PROF. DR.İBRAHİM BAZ 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

8 200011665 YUNUS EMRE ÖZYURT ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   ENM303 ÜRETİM SİSTEMLERİ PROF. DR. KEMAL VAROL 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF111 PHYSICS 1 PROF. DR. CUMALİ TAV 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF121 PHYSICS LAB 1 ÖĞR. GÖR. DR. FATMA NUR AKI 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

10 200011977 AYŞEGÜL TEZCAN İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ÇAP ÖĞRENCİSİ FEF111 PHYSICS 1 PROF. DR. CUMALİ TAV 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

11 200011107 MELİSA AKAY MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ ÇAP ÖĞRENCİSİ MEE217 MATERIAL AND MANUFACTURING TECHNOLOGY DR. ÖĞR. ÜYESİ MUHAMMET CEYLAN 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

12 200010865 SEMA NUR MOLLA MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ ÇAP ÖĞRENCİSİ MEE217 MATERIAL AND MANUFACTURING TECHNOLOGY DR. ÖĞR. ÜYESİ MUHAMMET CEYLAN 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

BIL460 VERİ MADENCİLİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ARZU KAKIŞIM 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

BIL457 RFID TEKNOLOJİ PROF. DR. RIFAT YAZICI 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

EEE203 LOGIC CIRCUITS ÖĞR.GÖR. CENGİZ RİVA 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

EEE213 CIRCUITS THEORY ÖĞR.GÖR. CENGİZ RİVA 24.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

EEE210 ELECTRONIC CIRCUITS 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ VEDAT TAVAS 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

EEE302 CIRCUITS ANALYSIS DR. ÖĞR. ÜYESİ VEDAT TAVAS 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

EEE321 COMMUNICATION THEORY DOÇ. DR. SERHAN YARKAN 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

EEE448 POWER CONVERTER DESIGN PROF. DR. NEDİM TUTKUN 24.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

EEE453 MICROWAVE TECNIQUE DOÇ. DR. FATİH ÜSTÜNER 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

EEE447 POWER SYSTEM ANALYSIS PROF. DR. M. HAKAN HOCAOĞLU 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

ENM111 INTRODUCTION TO INDUSTRIAL ENGINEERING PROF. DR. MUSTAFA KÖKSAL 24.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

BIL109 BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ PROF. DR. SİBKAT KAÇTIOĞLU 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

ENM301 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI 1 PROF. DR. SİBKAT KAÇTIOĞLU 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

ENM303 KARAR ANALİZİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİN BAŞAR BAYLAN 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

ENM225 ENDÜSTRİYEL YÖNETİM VE ORGANİZASYON DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİN BAŞAR BAYLAN 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

MEE113 INTRODUCTION TO MECHATRONICS ENGINEERING PROF. DR.MUAMMER KALYON 24.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

FEF111 PHYSICS 1 PROF. DR. CUMALİ TAV 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

MAT121 MATHEMATICAL ANALYSIS 1 PROF. DR. İSMAİL KÖMBE 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

ENG113 INTRODUCTION TO ECONOMICS PROF. DR. KEMAL VAROL 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

BIL101 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ ARZU KAKIŞIM 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

BIL111 PROGRAMMING DR. ÖĞR. ÜYESİ METİN TURAN 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF111 PHYSICS 1 PROF. DR. CUMALİ TAV 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF121 PHYSICS LAB 1 ÖĞR.GÖR. DR. FATMA NUR AKI 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

MAT121 MATHEMATICAL ANALYSIS 1 PROF. DR. İSMAİL KÖMBE 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

20 200011526 EMRE KEMAL KİRACI ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ EEE212 ELECTROMAGNETIC FIELD THEORY DOÇ. DR. FATİH ÜSTÜNER 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

21 200011177 ZEYNEP NEMUTLU ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   ENM303 ÜRETİM SİSTEMLERİ PROF. DR. KEMAL VAROL 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

ENG211 SAYISAL ÇÖZÜMLEME PROF.DR. OĞUZ BORAT 22.12.2021 10.00-11.10 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

ENM225 ENDÜSTRİYEL YÖNETİM VE ORGANİZASYON DR.ÖĞR.ÜYESİ EMİN BAŞAR BAYLAN 22.12.2021 14.00-15.10 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

ENM301 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI 1 PROF.DR. SIBKAT KAÇTIOĞLU 23.12.2021 14.00-15.10 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

ENM303 ÜRETİM SİSTEMLERİ PROF. DR. KEMAL VAROL 23.12.2021 10.00-11.10 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

ENM307 SİSTEM BENZETİMİ PROF.DR. OĞUZ BORAT 24.12.2021 14.00-15.10 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

ENM313 KARAR ANALİZİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİN BAŞAR BAYLAN 24.12.2021 10.00-11.10 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

EEE223 ELECTRONICS CIRCUITS DR.ÖĞR.ÜYESİ VEDAT TAVAS 23.12.2021 10.00-11.10 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

MEE321 MODELLING AND SIMULATION PROF. DR. MUAMMER KALYON 24.12.2021 10.00-11.10 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

ENG126 ENGINEERING MATHEMATICS 1 PROF. DR. İSMAİL KÖMBE 24.12.2021 12.00-13.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

FEF111 PHYSICS 1 PROF. DR. CUMALİ TAV 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF121 PHYSICS LAB 1 ÖĞR. GÖR. DR. FATMA NUR AKI 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

MAT121 MATHEMATICAL ANALYSIS 1 PROF. DR. İSMAİL KÖMBE 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

ENG113 INTRODUCTION TO ECONOMICS PROF. DR. KEMAL VAROL 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

ENM111 INTRODUCTION TO INDUSTRIAL ENGINEERING PROF. DR. MUSTAFA KÖKSAL 24.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

BIL109 BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ PROF. DR. SİBKAT KAÇTIOĞLU 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

INS401 YAPI TASARIM PROJESİ PROF. DR.İBRAHİM BAZ 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

INS429 PREFABRİK YAPILAR PROF. DR. AHMET CELAL APAY 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN
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SABRİYE SILA ÇOLAK

MÜHENDİSLİK  FAKÜLTESİ 2021-2022 GÜZ DÖNEMİ VİZE MAZERET SINAV PROGRAMI
MAZERET TALEP EDİLEN DERSÖĞRENCİNİN

MERVE ALAÇAM

DAMLA BAŞAK KOÇAK BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

3 200011408

200003876

1 200026838

SEMİH BIYIK4

200026525 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   BEYZA GÜMÜŞSOY



27 200011542 OĞUZHAN GÜR MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ MEE343 FLUID MECHANICS DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET RAFET ÖZDEMİR 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

MEE231 ENGINEERING MATHEMATICS PROF.DR.MUAMMER KALYON 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

ENG227 STRENGTH OF MATERIALS DR. ÖĞR. ÜYESİ AYBALA USTA 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

BIL131 PROGRAMMING 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ BOYACI 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF121 PHYSICS LAB. 1 ÖĞR. GÖR. FATMA NUR AKI 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

MEE207 THERMODYNAMICS DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET RAFET ÖZDEMİR 22.12.2021 10.00.11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

MEE217 MATERIAL AND MANUFACTURING TECHNOLOGIES DR.ÖĞR.ÜYESİ MUHAMMET CEYLAN 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

EEE223 ELECTRONIC CIRCUITS DR.ÖĞR.ÜYESİ VEDAT TAVAS 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

MEE231 STRENGTH OF MATERIALS DR. ÖĞR. ÜYESİ AYBALA USTA 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

ENG227 ENGINEERING MATHEMATICS PROF. DR. MUAMMER
KALYON 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

FEF111 PHYSICS 1 PROF. DR. CUMALİ TAV 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF121 PHYSICS LAB. 1 ÖĞR. GÖR. FATMA NUR AKI 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

BIL131 PROGRAMMING 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ BOYACI 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

MAT121 MATHEMATICAL ANALYSIS PROF. DR. İSMAİL KÖMBE 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

MEE113 INTRODUCTION TO MECHATRONICS 
ENGINEERING PROF. DR. MUAMMER KALYON 24.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

LNG101 GENERAL ENGLISH 1 ÖĞR. GÖR. FATİH TANRIVERDİ 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

GNL105 TURKISH LANGUAGE 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 24.12.2021 12.00-13.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

FEF111 PHYSICS 1 PROF. DR. CUMALİ TAV 23.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

FEF121 PHYSICS LAB 1 ÖĞR. GÖR. DR. FATMA NUR AKI 22.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

BIL131 PROGRAMMING 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ BOYACI 23.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. SELİN EKEN

MAT121 MATHEMATICAL ANALYSIS 1 PROF. DR. İSMAİL KÖMBE 24.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

MEE113 INTRODUCTION TO MECHATRONICS 
ENGINEERING PROF. DR. MUAMMER KALYON 24.12.2021 14.00-15.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL

LNG101 GENERAL ENGLISH 1 ÖĞR. GÖR. FATİH TANRIVERDİ 22.12.2021 10.00-11.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. ALARA BETÜL AYHAN

GNL105 TURKISH LANGUAGE 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 24.12.2021 12.00-13.10 B BLOK B117 ARŞ. GÖR. TARKAN VERGÜL
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MOHAMUD MOHAMED AHMED MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ

200027703 NİKİTA YURCHENKOV MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ

200017596 BERKAY SALMAN MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ

200017620 TOLUNAY ALPER ÖZTÜRK MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ

200027576 DENNY ESTEBAN SANCHES MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ32
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